Miesto a čas plnenia

4.1 Miesto plnenia: katastrálne územie Opatovce.

4.2 Poskytovateľ sa zaväzuje objednávateľovi dodať svoje služby podľa tejto zmluvy 
najneskôr do 30. 05. 2013.

Článok č. 5 
Cena

5.1 Cena za dielo v rozsahu článku č. 3 je v celkovej výške 5 070,- EUR (slovom: 
päťtisícsedemdesiat eur). K cene za dielo bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty.

5.2 Jednotkové ceny za konkrétne služby v zmysle článku 3 tejto zmluvy sú dohodnuté 
nasledovne:

5.2.1 geometrický plán na majetko -  právne vysporiadanie pozemlcov p. č. 353/2, 
časť 425/1 -  ulica 9.